
Bytová jednotka 4+1 Okružní 4567, Zlín

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/byt-4-1-okruzni

Nabízíme Vám ke koupi bytovou jednotku o dispozici 4+1, 81 m2 ve Zlíně na Jižních Svazích na ulici Okružní. 
Byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží panelového domu, náleží k němu lodžie a sklep.
Ve vstupní chodbě bytu se nachází komora, která může sloužit buď jako úložný prostor, případně jako šatna. Další prostor
pro ukládání věcí poskytují i vestavěné skříně.
V bytě jsou čtyři pokoje. Největší obývací pokoj je orientován na východ, je z něj vstup na lodžii. Tento pokoj je průchozí,
projdete do přilehlého pokoje, který je také situován na východ. Ostatní místnosti jsou orientovány na sever, a to kuchyně
včetně zbývajících dvou pokojů. 
Z chodby je vstup na samostatnou toaletu a také do prostorné koupelny, která je zděná, nachází se zde vana i sprchový
kout. Pod umyvadly je úložný prostor, využívá se pro pračku s bočním plněním. 
Kuchyně je vybavena vestavěnými spotřebiči, sklo-keramická deska, myčka, lednice, horkovzdušná trouba a digestoř. V
kuchyni je velkou předností dostatek místa, jak pro přípravu jídla, tak i úložný prostor a pohodlně se sem vejde jídelní stůl.
Výhodou je i okno pro odvětrání a hlavně přirozené denní světlo. 
Podlahovou krytinu v obýváku, v pokojích a na chodbě tvoří parkety. Ve vstupní chodbě, v koupelně, na toaletě a v kuchyni
je dlažba. 
Okna v bytě jsou plastová. Vytápění je ústřední dálkové do radiátorů s termoregulačními hlavicemi a v koupelně se nachází
podlahové vytápění.
Bytový dům je po kompletní revitalizaci, které probíhala v minulých letech.
Velkou výhodou tohoto bytu je jeho lokalita - obklopen zelení, výborná dostupnost centra Zlína jak autem, tak MHD,
obchody, parky a dětská hřiště jsou v dosahu několika minut. Jedno z dětských hřišť se nachází přímo před domem. V
blízkém okolí najdete také základní a mateřské školy. 
Nabízíme Vám také možnost koupě garáže v blízkosti domu. Garáž není součásti kupní ceny. 
Těšíte se až si byt prohlédnete osobně? My se těšíme na Vás. Zavolejte nám a domluvíme se na prohlídkovém dni.

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


